关于扩充铜梁区农机报废回收企业库的通知

根据重庆市农业农村委员会、重庆市财政局、重庆市商务委员会《关于印发农机报废更新补贴实施方案的通知》（渝农发〔2020〕75号）文件精神，按照《关于印发铜梁区农机报废更新补贴工作实施细则的通知》（铜农委〔2020〕232号）要求，扎实推进铜梁区农机报废补贴工作开展，扩充我区农机报废回收企业库，请符合条件的企业自愿申报。

一、申报企业资格条件

1.在重庆市区域内的市场监管部门登记注册，且经营范围含报废机动车（或农机）回收、拆解业务；

2.有从事机械拆解报废的专业技术人员和管理人员；

3.有开展机械拆解报废所必需的设备；

4.有必要的办公场所，有专门的拆解及停放报废农机的场地，经营面积不低于300㎡；

5.无违规违纪行为、不良征信及社会记录。

二、申报企业提交材料

1.《铜梁区农机报废回收企业资格申请表》；

2.营业执照（加盖公章的复印件）；

3.汽车或者农业机械回收、拆解资质（加盖公章的复印件）；

4.拆解设备、场地、人员佐证资料；

5.拆解安全管理规定、拆解流程等资料；

三、申报时间及方式

请申报单位于2022年6月30日前，将申报材料装订成册并加盖骑缝章密封，现场或邮寄至重庆市铜梁区农业农村委员会农机推广站（重庆市铜梁区巴川街道龙门街126号310室），逾期不予受理。

四、联系方式

联系人：何晶，18523479531，479259920@qq.com。

特此公告

附件：《铜梁区农机报废回收企业资格申请表》

重庆市铜梁区农业农村委员会

2022年6月24日

附件
铜梁区农机报废回收企业资格申请表

	企业名称

	组织机构代码

	注册地址

	法人代表

	联系电话

	经营范围

	企业类型 （       ）

	A.报废机动车回收拆解企业
	B.农机合作社

	C.原二级及以上农机维修点
	D其他：

	实地核实情况：

经审核，认定你单位具备农机报废回收/农机报废回收拆解能力。

重庆市铜梁区农业农村委员会（章）      重庆市铜梁区商务委员会（章）

经办人：                               经办人：

年    月    日                         年    月    日

	说明：本申请表一式三份：农机回收单位、铜梁区农业农村委、铜梁区商务委各一份。

随本表附上申请企业营业执照复印件及拆解设备、场地和专业技术人员等材料。